
2024年 6月吉日 

 

取引先様各位 

 

三 浦 電 気 株 式 会 社 

代表取締役社長  三浦  健 

制御支社 常務取締役 本多雅一 

                                                      EITEC・特販支社  

取締役部長 犬塚善浩 

 

本 社 別 館  事 務所 移 転 開設 の ご 案 内 

 

拝啓 貴社益々のご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素より格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社、本社の社員増加に伴い、下記の部署が移転し営業を開始することになり

ましたので、謹んでご案内を申し上げます。新事務所は、下記の通りとなります。 

これを機に社員一同、一層社業に専念し皆様のご期待に添うべく努力いたす所存でござい

ますので、今度ともご支援とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中にてご挨拶申し上げます。 

敬白 

記 

業務開始日   2024年 8月 5日（月） 

場      所   〒446-0044 愛知県安城市百石町 1丁目 21番 3 

移 転 部 署    

営業所名 電話番号 FAX番号 

本社制御営業所 

（新名称：制御第 1営業所） 
0566-74-4185 0566-74-3611 

豊田制御営業所 

（新名称：制御第 2営業所） 
0566-56-1348 0566-56-1349 

EITEC安城 0566-74-4187 0566-74-9162 

空調営業所 

ﾁｪｰﾝｽﾄｱ設備ｼｽﾃﾑ営業所 

環境システム営業所 

0566-74-6583 0566-56-1350 

・メーカー様、仕入先様は同封の「請求統括表」をご使用下さい。 

以上 


